РАСПОРЯЖЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД АЛЕКСЕЕВКА»

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «АЛЕКСЕЕВСКИЙ РАЙОН И ГОРОД АЛЕКСЕЕВКА»

БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

2 » 2017г. №
309850 г. Алексеевка ул.Мостовая, 87

Об исключении земельного участка
из перечня земельных участков,
предназначенных для предоставления
многодетным семьям

Руководствуясь законом Белгородской области от 08.11.2011г. №74
«О предоставлении земельных участков многодетным семьям», в соответствии с
постановлением Правительства Белгородской области от 06.02.2012г. № 56-пп
«О реализации закона Белгородской области от 08.11.2011г. № 74
«О предоставлении земельных участков многодетным семьям»:

В связи с предоставлением многодетной семье земельного участка для
индивидуального жилищного строительства исключить из перечня земельных
участков, находящихся в государственной или муниципальной собственности,
предназначенных для предоставления многодетным семьям, следующий
земельный участок:

- с кадастровым номером 31:23:0102012:118, площадью 1059 кв.м.,
находящийся по адресу: Белгородская область, г.Алексеевка, ул.Мира, 20.

Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте администрации
Алексеевского района и официальном сайте администрации городского
поселения «Город Алексеевка» в течение 5 рабочих дней.

Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого
заместителя главы администрации городского поселения, начальника управления
ЖКХ и благоустройства Сулим С.В.

Первый заместитель главы
администрации городского поселения

«Город Алексеевка»